evulsit carnem ab osse. cca et 19. 2, Amovit, dimrepulit, avertit ab instituto suo, ccap et 19 r. 3, Percussit virgâ, f. fuste, ccap et 2 infr. Prostravit, in terram cc 2. 4, Absentem traduxit, obtreclavit ei, ccap. 5, Dedit ei quod deberetur universam, aut minus justo. ccap. 6, med. Kefr. Superstes, reliquus fuit. Jecit, fo. pro נָקַל. IV. Superstitem servavit Deus. ccap. VIII, i. q. 1, I. cca. sec. Act. 2, Terra. 3, Res pauca. Vir pauper, et abjectus. 4, Minus justo. tert. Act. quart. Quæ super terram vilia sunt. quint. Pars carnis sine osse.

4 אֶלְפָּנֵי 2 אֶלְפָּנֵי AR. לָעַף

5 אֶלְפָּנֵי 5 אֶלְפָּנֵי pr. i. q. Ar. אֶלְפָּנֵי f. pro eo, Inops fuit (Armenta, et facultates haud illi relictæ fuerunt.) sec. Miseria, abjectio (pauperies) dedecus, Ar. חֲלֻפָּה. tert. Confugere ad alios, quam suos. (Cum quis alienæ familiæ se adjungit.) quart. i. q. אֶלְפָּנֵי Inops (Cui armenta reliqua non sunt.) quint. i. q. Ar. מְלֻפֵּף. 2, Qui angitur, ac contabescit ob amici discessum (Cujus acrimonia cordis evanescit, quod divisus sit ab aliis. Gig.) 3, Qui præ macie cohæret terræ, corporeque deprimitur.

לָפִיד m. Lampas, fax, tæda, titio, Jud. 15. 4. Pl. Exod. 20. 18. Cn.

לָפִידֵי Lampades, lucernæ. Jud. Dan. 10. 6. f. לָפִידֵי Debora sic dicitur quod faciebat ellychnia pro Sanctuario al. est. Nom. pr.

CH. חֲלֻפָּה Fulfit. Sch. לפד i. q. H. Kellim c. 2. in Bresh Rab. חֲמֵן אֶמְרֵן כְּרוּן לִיהָ i. e. Voca enim ibi dicunt לפד לִיהָ

לָפִידֵי Cibus ex ficibus confectus. Schab. 37. 2. Metz. 84. 2. Pl. לפדֵי Edulia ficulina. Nedar. 50. 2. לפדֵי Cacabus, lebes, Num. 11. 8. T. H. C. L. λουπάριον v. לפס.

SYR. ܠܦܝܢ Blanditiis delinitus, delicatus, otiosus.

residua non sunt. Ectar. tert. Aquila. Corvulus. quart. Adurens ventus. Quint, Mandragora, Av. I. 108. t. Gen. 30. 14. Can. 7. 13. et i. q. Ar. ܠܦܝܢ Syris et Egyptiis. sext. Mandragoratum, Av. I. 137. 50. sept. Impēgit capiti ejus ictum, f. alapam. ccap.

ܠܦܝܢ SYR. ܠܦܝܢ 2 ܠܦܝܢ

ܠܦܝܢ pr. Tenuis, minutus, gracilis, macer. sec. i. q. ܠܦܝܢ בית פלט Domus redemptionis, salutis, refugium, vel pro eo, BB. tert. Curæ, cordi illis fuit, solliciti erant. BB.

SAM. ܠܦܝܢ Fatigatus est. Gen. 19. 11.

AR. ܠܦܝܢ 2 ܠܦܝܢ, 3 ܠܦܝܢ 4 ܠܦܝܢ

ܠܦܝܢ 5 ܠܦܝܢ 6 ܠܦܝܢ 7 ܠܦܝܢ 8 ܠܦܝܢ 9 ܠܦܝܢ 10 ܠܦܝܢ 11 ܠܦܝܢ 12 ܠܦܝܢ

ܠܦܝܢ pr. pro ܠܦܝܢ Collegit, Av. I. 191. 2. sec. prins, Fu. I. post. Fu. A. Ejecit, de se emisit. cca. ex ore, cc 10. 2, Enunciavit, protulit verba, locutus est. cc 2. Lev. 5. 4. Av. I. 203. 36. Mortuus fuit. ܠܦܝܢ לֹאֲמֵר Venit sitiens et lassus. V, i. q. 2, I. Pronunciavit simpliciter; f. verba. cc 2. tert. Vox ipsa. Pronunciatio; Vocabulum, dictio. Num. 30. 7. Av. I. 329. 43. et 1. 8. ܠܦܝܢ Adv. Enunciativè. Giarumja. 9. quart. i. q. tert. Av. I. 332. 49 et 71. 51. quint. Oulus. 2, Nom. aquæ. vester. Pl. seq. sext. Quod ejicitur, pec. ore. Reliquiæ rei. sept. i. q. und. Ejectus, ejectitia res. Enunciatus. oct. Enunciativus, vocalis sermo. non. et præfixo ܠܦܝܢ Mare, quod ejicit ambarum, et margaritas. Alens pullos suos avis, quod ex ingluvie egerit illis escam. Gallus, quod grana rostro emittens offert gallinis. Ovis, quæ ad mulctram vocata, rejicit ore quod ruminavit, ac mulgeri gaudet. Mola, quod effundit farinam. Mundus hic, quod de se in Mundum alterum homines transfat. dec. Prolatio. pronunciatio. Num. 30. 7. Er. und. Ejectus, reiectus. Enunciatus. duod. Pl. tert. 2 Pa. 10. 7, 13. Res et. gesta, c. 12. 15. c. 13. 22. c. 16. 11. e. 19. 3. c. 20. 3.